
KT/1/9070/16

DODATEK Č. 1
k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnuti návratné finanční

výpomoci č. kt/9070/16
uzavřené dne 05.12.2016

uzavřený ve smyslu obecně závazných platných právních předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvn imi stranami:

Článek 1
Smluvní strany

1. Město Litvínov
zastoupené: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
sidlo: Městský úřad Litvínov, 436 01 Litvínov, náměstí Míru 11
lČ: 00266027
DIČ: CZ000266027
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., expozitura Litvínov
číslo účtu: 90050001326491/0100
(dále také jako ,,poskytovatel" nebo ,,město")

2. Základní umělecká škola
zastoupená:
sÍd|o:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále také jako ,,příjemce")

Litvínov, Podkrušnohorská 1720, okres Most
Bc. Jaroslavem Sochorem, ředitelem školy
Podkrušnohorská 1720, 436 01 Litvínov
00832430
nejsou plátci DPH
Komerční banka, a.s., expozitura Litvínov
33731-491/0100

uzavirají tento dodatek k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci
ve smyslu § 34 zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen dodatek).

Článek 2
Předmět a účel dodatku

2.1 Na základě výslovné dohody smluvních stran se tímto dodatkem v souladu s Článkem č. 7,
odst. 7.1 Veřejnoprávní smlouvy mění Článek 4 odst. 4.4 a to takto:

Původní znění Článku 4 Závazky příjemce odst. 4.4:

4.4 Př/jemce je povinen uhradit poskytovateli návratnou finanční výpomoc ve výši
1.500.000 Kč (slovy: jedenmi//onpětsettis/c korun českých) do 10 dnů od př(psán/ příspěvku
ve výši spoluúčasti Základní umělecké školy Litvínov, Podkrušnohorská 1720, okres Most,
ze způsobilých výdajů v Projektu (PP1) na účet přljemce, nejpozději však do 31.3.2020 na
účet poskytovatele číslo 90050001326491/0100 vedený u Komerční banky, a.s.

Nové znění Článku 4 Závazky příjemce odst. 4.4:

4.4 Příjemce je povinen uhradit poskytovateli návratnou finanční výpomoc ve výši
1.500.000 KČ (slovy: jedenmilionpětsettisIc korun českých) do 10 dnů od připsání
příspěvku ve výši spoluúčasti Základni umělecké školy Litvínov, Podkrušnohorská 1720,



okres Most, ze způsobilých výdajů v Projektu (PP1) na účet příjemce, nejpozději však do

31.12.2020 na účet poskytovatele číslo 90050001326491/0100 vedený u Komerční banky, \

a.s.

2.2 V ostatních ujednáních zůstává smlouva č. KT/9070/16 nezměněna. \

Článek 3
Závěrečná ujednání

3.1. Tento dodatek byl schválen usnesením zastupitelstva města č. Z/1339/15 na jednání dne
27.2.2020.

3.2. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž příjemce obdrží
1 výtisk. Vztahy neupravené tímto dodatkem se řídI příslušnými ustanoveními obecně
závazných platných a účinných právních předpisů.

3.3. Změny a doplňky tohoto dodatku lze provádět pouze formou písemných čIslovaných dodatků,
podepsaných oběma smluvními stranami. Upřesnění či změny údajů (zejména adresa, číslo
bankovního účtu, kontaktní osoba) stači písemně sdělit poskytovateli dotace, pokud tento
netrvá na uzavření dodatku ke smlouvě.

3.4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek č. KT/1/9070/16 byl veden v evidenci smluv
vedené městem Litvínov, který bude přístupný dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, a který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku,
číselné označení a datum jeho uzavření.

3.5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a udělují svoleni k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím.

3.6. příjemce bere na vědomí, že tento dodatek bude poskytovatelem zveřejněn v registru smluv
dle podmínek ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Tento dodatek bude dle podmínek ustanovení § lOd zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění, poskytovatelem zveřejněn
na úřední desce po stanovenou dobu.

3.7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a nabývá účinnosti dnem,
kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním systému registru smluv dle podmínek
ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3.8. Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a své pravé,
svobodné a vážné vůle, je tato smlouva po jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručně
podepsána.

V Litvínově dne g .,i, L¢ľ O V Litvinově dne

_ . IČO. 0(!832$3á, KB 33731491/0100(I)

Bc. jaroslav Sochor
ředitel školy

Mgr. Kamilá Bláhová
starostka města

l., 'jeře:.n')m avni s')|k)\!vě Ci poskytňuti návratne f|!! 'jyl;':n",('c| '--": l "(,ĺ' If



t ·

l KT/1/9070/16

Datum jméno Funkce Podpis

Zpracoval: £9. Mo Bc. Petra Reifová =ntk"
5 -03- 2020 Mgr. VeronikaSchválil: . vedoucí OSVŠKnoblochova

Správce -03- 2020 Libuše Eichlerová ekonom OSVŠ
rozpočtu: " 5

. Bc. Lucie Nořinská, právni oddělenIPrávni oddelení' 1 O -03- 2020 DiS. KT

Schváleno - RM: 12.2.2020 Číslo usnesení: R/3692/32

ZM: 27.2.2020 Číslo usnesení: Z/1339/15

Zveřejněno: Od: Do:

Vedení města, 10 -03- 2020 Erika Sedláčková

l

Dodatek k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnuti návratné finanční výpomoci č. kt/9070/16


